

یادداشت

نفرمائید رفع فیلترینگ فرمائید واگذاری تنگه احد!

مجتبی لوشانی

جنگ ترکیبی، جنگ رسانه‌های، تهاجم فرهنگی، شبیخون فرهنگی، اینها تنها گوشه‌ای از تعابیری است که رهبر معظم انقلاب از دهه هفتاد تا به امروز بارها و به مناسبت‌های مختلف و در جلسات عمومی و خصوصی به آن پرداخته و وجوه مختلف آن را تشریح و تبیین فرموده اند، اما هر چه ایشان به این مقوله خطر و زیربنایی اهتمام ورزیده و سعی نموده‌اند تا افکار و نگاه مردم و به ویژه مسئولین مربوطه را به این مسئله مهم جلب نمایند مع الانساف شاهد آن هستیم که مردم و مسئولین امر نسبت به این مقوله آنچنان که باید و شاید همت نمی‌گمارند و شوربختانه برخی که تعدادی از آنان از بسد حادثه در این زمینه متولی امر هستند در جهت عکس فرمایشات رهبر حکیم انقلاب حرکت می‌کنند و خواسته یا ناخواسته آب در آسیاب شمن می‌ریزند.

از جمله مهمترین زیرساخت‌های فرهنگی در عصر کنونی بی‌شک رسانه‌ها و فضای مجازی است که از همان بدو ورود به کشور با بی‌میلالاتی و بی‌نظارتی بسر این فضا موجبات آسیب‌های بسیار و بعضاً جبران ناپذیری در کشور شده است.

تا به آنجا که رهبر معظم انقلاب در آذر ماه سال ۱۳۸۶ خطاب به اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی می‌فرمایند:« در حالی که اینترنت یک نعمت است اما در عین حال یک نعمت بزرگ هم هست؛ یعنی یک چاقوی دو دم و خطرناک. اینترنت الان مثل یک چاقوی افسار گسیخته است. این مثل آن است که کنسی یک سنگ وحشی را بیسورد، بگوبند قلاه‌ده‌اش کو؟ بگوبند سفارش کرده‌ایم آنگهر قلاده را بسازد.» از این دست تعابیر و حساسیت‌ها در فرمایشات و رهنمودهای معظم لـه به وفور می‌توان یافت و این مسئله در نگاه ایشان چنان حیاتی و مهم است که ما شاهدیم در سال ۱۳۹۰ و آن هم در پی بی عملی و غفلت دیگر مسئولان، ایشان خود چاره اندیشی نموده و شورایی را با نام شورای عالی فضای مجازی راه اندازی می‌نمایند و وظیفه سازماندهی و مدیریت تحولات فضای مجازی را بر عهده این مجموعه قرار می‌دهند، این همه حساسیت و تأکید از یک واقعیت انکار ناپذیر حکایت می‌کند و آن اینکه این فضا با تسهیلرایی که در اختیار کاربران قرار می‌دهد در عین حالی که خدمت رسانی می‌کند اما اگر برای آسیب‌ها و تهدیدات قطعی و حتمی آن برنامه ریزی و اعمال حاکمیت نشود بی‌تردید صدمات و لطمات جبران ناپذیری به کشور در همه حوزه‌های حکمرانی امع از سیاسی، فرهنگی، امنیتی، اجتماعی و اقتصادی وارد می‌کند، کما اینکه امروز آثار زیانبار این تسامح و تساهل و یا به تعبیری ترک فعل مسئولین در کف جامعه نمدی عینی دارد، اثر گذاری همین فضا در ایجاد و پیش برد فتنه‌های اخیر کشور از جمله غائله «زنا» بر هیچکس پوشیده نیست و این فضای مجازی بی‌صاحب خود محمل و بستری آماده برای دشمنان به منظور پیاده نمودن امیال حیانت الودشان بوده و هست، اما گاه و بیگاه شاهدیم علیرغم این همه شواهد حنجره‌هایی در داخل همونو با دشمنان به دنبال راه‌سازی همین مدیریت نیم بند بر فضای مجازی هستند تا راه را برای تاخت و تاز همه جانبه آنان هموارتر از قبل کنند، این نگاه خطرناک چندی است که از طرف مسئولین دولت وقت در حمال تکرار و پیگری است. مگر نه آنکه اکنون در جنگی تمام عیار با جبهه کفر به رهبری آمریکا و رژیم خبیث صهیونیستی هستیم و برای حفظ یک وجب از خاک جبهه مقاومت روزانه دهها شهید تقدیم می‌کنیم و دشمن جرار علاوه بر عملیات در فضای حقیقی در حال سنگین‌ترین عملیات‌های رسانه‌ای در فضای مجازیست، انوقت آقایان در داخل به دنبال راه کارند تنگه احد هستند به طمع چه غنیمی؟ الله اعلم!؟ قرار بود شورای عالی فضای مجازی یاور مردم و نظام در روبرویی با هژمونی رسانه‌ای استکبار جهانی باشد نه اینکه خود آب در آسیاب دشمنم ریخته و از رف فیلترینگ دم بزند، مگر ما از اینستا گرام و واتساپ و پلتفرم‌ها و سکوهای خارجی چه خبری جز ابتدال فرهنگی، ترور شخصیتی عناصر جبهه مقاومت، محدودیت بیان در مورد عقاید حقه، ترور فیزیکی رهبران جبهه مقاومت همچون شهید هنیه، ترور اعتقادی جوانان و نوجوانان این مرز و بوم و هزاران مفسده دیگر دیده‌ایم که با اینکه آغوش برای بودنشان باز می‌کنیم؟ مگر بسیاری از کشورهای دنیا که تازه به اندازه ما با مخاطرات این فضا روبرو نیستند آن را محدود کرده‌اند؟مگر همین ایالات متحده تیک ت ساک را فیلتر کرده آن هم به سه جهت منافع ملی آمریکا؟ حداقل از دشمنانانن اهتمام به منافع ملی را بیاموزید.

مسائل اصلی و زیربنایی کشور من جمله مهار بیکاری، تورم و گرانی و قیمت گوشت، خودرو ارز و طلا و مسکن و … را رها کرده‌اید و برای انحراف افکار عمومی دلخوشی در رف فیلترینگ می‌دیدید؟ که چه شود؟ که دشمنی بیش از این آن هم در هنگامه نبردی چنین خلیصر بیش از پیش به ما ضربه زده و از ما تلفات بگیرد؟ رهبر انقلاب چند بار دیگر تأکید کنند تا اهمیت مسئله را دریابید؟ اما البته که باید فیلتر فروشی برچیده شود تا جیب برخی از پر پول مردم نشود.

گزارش

آقای پزشکیان! مصوبه صدمردمی دولت را لغو کنید

گروه سیاسی سیاست روز – فرهاد خادمی
■ در روزهای پایانی هفته گذشته در خیرها آمد که هیأت دولت چهاردهم یک مصوبه غیرقانونی و ضد مردمی را به تصویب رسانده است تا خزانه سازمان تأمین اجتماعی را خالی کند!
براساس این مصوبه خلاف قانون، هیأت وزیران دولت چهاردهم دستور داد تا منابع درمان تأمین اجتماعی به حساب خزانه دولت واریز شود.

براساس مصوبه دولت، منابع مالی بیست و هفتم) سازمان تأمین اجتماعی (موسوم به ۹ بیست و هفتم) طی ابلاغ صورت گرفته از این پس به‌جای صندوق تأمین اجتماعی به خزانه دولت واریز خواهد شد، که عملاً باید بگوییم؛ با ابلاغ این مصوبه دولت که به امضای معاون اول رئیس جمهور رسیده است، دولت وفاق ملی خودش را با ۵۰ میلیون ایرانی بیمه شده سازمان تأمین اجتماعی درانداخته و عملاً تصمیم به نابودی منابع بیمه شدگان گرفته است.

در اولین روزهای کاری آبان ۱۴۰۳ این مصوبه و در حالی که کشور دچار «هم پیدایی بحران‌ها» شده است وعلی‌القاعده بایستی دولت و مجموعه حاکمیت بر این مسائل تمرکز یابند، معلوم نیست دولت چهاردهم با کدام منطق به طرح مسائل حاشیه‌ای پرداخته و با حمله به حوزه رفاه اجتماعی تصمیم به از بین بردن حقوق بیمه شدگان گرفته است.

چطور آقایان دکتر عارف و دکتر ظفرقندی اطلاع ندارند که طی نیم قرن اخیر تاریخ کشور، در ساختار دولت بیش از دو سوم سال‌ها حوزه رفاه و تأمین اجتماعی زیر نظر وزارت بهداشت بوده است؟ و علی القاعده ایشان و وزارتخانه متبوع شان بایستی پاسخگوی بی‌عدالتی موجود در کشور باشند.

آیا اساساً صحیح است که برای گسترش تشکیلات وزارتخانه خود اقدام به تصرف غیر قانونی منابع و اعتبارات یک سازمان بکنید؟ منابعی که متعلق به دولت نیست و جزو حقوق خصوصی بیمه شدگان است! آقایان نمی‌دانید اشکال کار کجاست آن وقت آمدی و بعد دیگر بولی به حساب بیمارستان‌های دولتی پرداخت نخواهد کرد و تسویه بدهی دولت به صورت مستقیم توسط سازمان بیمه شدگان طمع می‌کنند!

در سال‌های اخیر علیرغم این که در قانون ساختار نظام جامع رفاه و تأمین اجتماعی تصریح و تأکید شده است که بایستی محوریت با نظام بیمه‌ای باشد و حمایت را از طریق بیمه انجام داد ولیکن طرح تحول سلامت که بایستی یک طرح حمایتی و بیمه‌ای باشد، خارج از نظام جامع رفاه و تأمین اجتماعی و بصورت غیربیمه ای اجرا کردند.

قسمت طنز ماجرا اینجاست، وزیر بهداشت، که مدعی ایجاد عدالت کل حاکمیت و نظام است، حتی نتوانسته عدالت را در وزارتخانه خود در بین پرسنل بخش بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ایجاد کند و

اعتراضات پرسنل غیر پزشک شاغل در بخش دولتی، گواه این ادعاست و بدهی‌هی است کسانی می‌توانند از عدالت دم بزنند که توانایی استقرار عدالت را در یک مقیاس کوچک یعنی وزارتخانه خود اجرا کرده باشند. آقای رئیس جمهورا طنز ماجرا اینجاست وزیری دم از عدالت می‌زند که وزارتخانه‌اش کارخانه فقیرسازی است تا آنجا که ما از افراد باسواد و عالم شنیده‌ایم یکی از شاخص‌های بین المللی ارزیابی نظام سلامت کشورها این است که چند درصد از مردم با ابتلا به بیماری و در اثر مخارج درمانی به زیر خط فقر سقوط می‌کنند. این شاخص بین‌المللی یعنی اینکه وزارت بهداشت فقیرساز است و وزیری که زیرمجموعه تحت مدیریت و راهبریی او کارخانه فقیرسازی است زُست فقیرنوازی می‌گیرد!

آقای پزشکیان! مصوبه اخیر هیئت وزیران که سازمان تأمین اجتماعی را ملزم به واریز ۹ بیست و هفتم از درآمدهای خود به خزانه دولت می‌کند، در حقیقت یک مداخله بی‌سابقه در حقوق و اموال کارگران و بازنشستگان است؛ اموالی که به واسطه سال‌ها کار و

اطلاعیه وزارت کار درباره واریز سهم درمان بیمه شدگان تامین اجتماعی

وزارت رفاه و تامین اجتماعی در اطلاعیه‌ای در خصوص واریز ۹ درصد سهم درمان بیمه شدگان تامین اجتماعی توضیحاتی ارائه کرد.

انتشار تصویر مصوبه هیئت وزیران درباره واریز ۹ درصد سهم درمان موضوع این مصوبه ماده ۲۹ بیمه‌شدگان تامین اجتماعی نزد خزانه‌داری کل کشور با عنوان «بیمه درمان مشمولان تأمین اجتماعی» و جزئیات مربوط به آن، موجب نگرانی شماری از کارشناسان تأمین اجتماعی، بازنشستگان و کارگران عزیز شده است. روابطعمومی و امور بین‌الملل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مواردی را به اطلاع تمامی ذی‌نفعان می‌رساند:

این مصوبه به پیشنهاد سازمان برنامه و وزارت بهداشت (و نه وزارت تعاون) در دولت مطرح شده است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با توجه به پیچیدگی‌های اجرای این قانون که از سالل ۱۳۵۴ تاکنون مسکوت مانده، در دولت با آن مخالفت کرده است. زیرا از نظر ایشان اجرای قانون نیازمند طراحی فرایند دقیق میان ارائه‌دهندگان خدمات درمانی در بخش دولتی و خصوصی، خزانه‌داری و سازمان تأمین اجتماعی است. باتوجه‌به تصویب این پیشنهاد در هیئت وزیران، باید به صراحت اعلام کنیم که در صورت اجرای این مصوبه سازمان تأمین اجتماعی امسال و سال‌های بعد دیگر بولی به حساب بیمارستان‌های دولتی پرداخت نخواهد کرد و تسویه بدهی دولت به صورت مستقیم توسط سازمان برنامه از محل بدهی‌های دولت به سازمان تأمین اجتماعی انجام می‌شود.

احمد میدری وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی در جلسه مربوطه جدول مطالبات سازمان تأمین اجتماعی را تشریح کرده است. بر اساس این جدول دولت در سال ۱۴۰۳ باید مبلغ ۳۵۷ هزار میلیارد تومان به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت کند. «۹ بیست‌وهفتم» (۹/۲۷) این مبلغ سهم درمان دوره اشتغال و بازنشستگی هر بیمه شده است. بدین ترتیب سهم درمان از میزان بدهی جاری دولت در سال ۱۴۰۳ بالغ بر ۱۱۹ هزار میلیارد تومان خواهد بود. دولت می‌تواند این مبلغ را به‌حساب سازمان تأمین اجتماعی یا خزانه‌داری واریز کند. این مبلغ تعهد دولت برای سال ۱۴۰۳ است و در سال‌های بعد نیز باتوجهبه اهمیت بخش درمان باید «۹ بیست‌وهفتم» بدهی دولت به‌حساب سازمان یا خزانه واریز شود. در سال جاری نیز مشابه این عمل صورت گرفت.

در شهریور ماه امسال ۱۳ هزار میلیارد تومان از بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی به صورت اوراق بدهی به سازمان تأمین اجتماعی داده شد که بلافاصله به‌حساب وزارت بهداشت واریز شد. بنابراین به‌جای این کار دولت می‌تواند «۹ بیست‌وهفتم» از بدهی‌های خود را به‌حساب خزانه واریز کند.

حضور «ایران» در بریکس

شکست غرب در به انزوا کشاندن ایران

رژیم صهیونیستی گفتگو کردند.

«شسی چین‌بینگ» رئیس‌جمهور چین، از دیگر مقامات بلند پایه بود که رئیس‌جمهور ایران در حاشیه اجلاس بریکس با وی دیداری دو جانبه داشت. مسعود پزشکیان در دیدار با رئیس‌جمهور چین با اشاره به اینکه چین دوست و مهم‌ترین شریک تجاری ایران است، خاطرنشان کرد که باور داریم که با کمک هم خواهیم توانست در مقابل تمامیت‌خواهی کشورهای غربی ایستادگی کنیم. بنده شخصاً بر گسترش روابط با چین نظارت دارم و به همکاریم در رفع موانع احتمالی گسترش و ارتقای سطح همکاری‌های فی مابین کمک می‌کنم. رئیس‌جمهوری چین نیز در این دیدار با اعلام آمادگی برای تعمیق روابط کشورش با جمهوری اسلامی ایران، بر ضرورت تقویت اعتماد متقابل تأکید کرد. شسی چین پینگ در این دیدار تصریح کرد که روابط دوستانه با ایران برای ما ارزشمند است و آماده‌ایم با طرف ایرانی از منافع مشترک دو کشور دفاع کنیم. این نخستین ملاقات ماست و معتقدم می‌توانیم همکاری‌ها و روابط قیما بین را گسترش دهیم.

مسعود پزشکیان در حاشیه اجلاس بریکس در کازان روسیه با «سیریل رامافوزا» رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی نیز دیداری دو جانبه داشت. مسعود پزشکیان دومین روز سفر خود به روسیه را با دیدار نخست وزیر ارمنستان آغاز کرد. مسعود پزشکیان در دیدار پاشینیان نخست وزیر ارمنستان، با اشاره به این‌ که «ما از هر پدای برای ایجاد و تقویت اتحادیه‌های منطقه‌ای به شدت حمایت می‌کنیم»، خاطرنشان کرد که آنچه در بریکس دنبال می‌شود، مقاله‌و شکست دادن تمامیت‌خواهی و یکجانبه‌گرایی آمریکا و کشورهای غربی است که بی هیچ منطقی و فقط در چارچوب زورگویی و زیاده‌خواهی کشورهای دیگر را تهدید و تحریم می‌کنند.

رئیس‌جمهور پس از دیدار با نخست‌وزیر ارمنستان، در محل اجلاس بریکس پلاس در شهر کازان روسیه حضور پیدا کرد. سران کشورهای حاضر در این نشست قبل از آغاز رسمی اجلاس بریکس پلاس با یکدیگر عکس یادگاری گرفتند. مسعود پزشکیان در نخستین نشست بریکس پلاس، «نشست مشترک سران بریکس با کشورهای مدعو و دوستان بریکس» در کازان روسیه تأکید کرد که گستره جغرافیایی بریکس فرصت بی‌نظیری است برای تسهیل ارتباطات و فراشراهی و تحمیل منافع مشترک جمعی، فرایندی که نتیجه شگرفی بر کاهش شکاف موجود در روند توسعه‌یافتگی و افزایش سطح رفاه مردمی برجای خواهد گذاشت. آنچه موجب به کشورهای است که بیشترین نقش را در ایجاد هم‌گرایی و برقراری نظم جدیدی از مناسبات نهادینه شده بر مبنای گفتمان وفاق و عدالت داشته باشند.

مسعود پزشکیان در حاشیه اجلاس سران بریکس در کازان روسیه با «الکساندر لوکاشنکو» رئیس‌جمهور بلاروس نیز دیدار و گفت‌وگو در جنبه داشت. در دیدار با رئیس‌جمهور بلاروس، با اشاره به اینکه دوران یکجانبه‌گرایی و تحریم‌های ظالمانه به پایان رسیده است، خاطرنشان کرد که آمریکایی‌ها و کشورهای غربی نیز متوجه این مسئله شده‌اند که اتفاق در جهان در حال وقوع است که چه خواهند و چه نخواهند نمی‌توانند تاثیری در وقوع این تغییر بگذارند.

رئیس‌جمهور بلاروس هم در این دیدار با دعوت از پزشکیان برای سفر به

آقای پزشکیان! مصوبه صدمردمی دولت را لغو کنید

که وظیفه دارد از محل منابع خود، به تعهدات گسترده‌ای در قبال بیمه‌شدگان و بازنشستگان عمل کند. این منابع از پرداخت‌های بیمه شدگان جمع‌آوری شده و به هیچ عنوان نباید تحت کنترل خزانه دولت یا وزارتخانه‌های دیگر قرار گیرد، زیرا این امر منجر بهتضعیف توانایی سازمان در ارائه خدمات درمانی و پرداخت مستمری‌ها می‌شود.

وزارت بهداشت نمی‌تواند و نباید با فشارهای سیاسی و اجرایی، بخشی از منابع این سازمان را برای رفع نیازهای خود هدایت کند، آن هم در شرایطی

که هنوز بدهی‌های سنگینی به سازمان تأمین اجتماعی بابت داروها و خدمات درمانی ارائه شده دارد. با چه منطقی بدهکار خود را به عنوان طلبکار معرفی می‌کند؟

چرا آقایان نمی‌خواهند بفهمند که منابع مالی مرتبط با خدمات بیمه ای نیز باید تحت مدیریت خود سازمان باقی بماند تا شفافیت مالی و کارایی عملیاتی آن حفظ شده و اگر این منابع به خزانه دولت منتقل شود، نه تنها تداخل جدی در ارائه خدمات درمانی رخ خواهد داد، بلکه بیمه شدگان نیز از خدماتی که در قبال حق بیمه‌های پرداختی خود انتظار دارند، محروم خواهند شد.

آقای رئیس‌جمهور! چنین تصمیماتی از سوی دولت، نشان‌دهنده بی‌اعتمادی به مدیران و مسئولانی است که توسط خود دولت در رأس سازمان تأمین اجتماعی منصوب شده‌اند.

اگر دولت به عملکرد و کارایی این مدیران اطمینان ندارد، باید در انتصابات خود بازنگری کند، نه اینکه با دخالت در منابع سازمان، استقلال مالی آن را زیر سؤال ببرد و بحران‌های مالی جدی ایجاد کند که در نهایت منجر به توقف پرداخت حقوق مستمری‌بگیران و تضعیف خدمات درمانی خواهد شد.

لذا این تصمیم دولت چهاردهم، نه تنها یک تصمیم اجرایی مخرب، غیر علمی و غیر شرعی است، بلکه نوعی دست درازی آشکار به اموال بیمه شدگان بوده که می‌تواند اعتماد عمومی به نظام تأمین اجتماعی را به شدت خدشه‌دار کند.

و کلام آخر این که در وضعیت حساس کنونی کشور و در شرایطی که فشارهای بین‌المللی کشور را بشدت تهدید می‌کند، قویاً از دولت می‌خواهیم که این مصوبه را به سرعت بازنگری کرده و ضمن احترام به حقوق قانونی بیمه‌شدگان، استقلال مالی سازمان تأمین اجتماعی را حفظ کند، در غیر این صورت، با تدوام چنین روندهایی، نه تنها سلامت مالی سازمان به خطر خواهد افتاد، بلکه نظام رفاهی کشور که یکی از مهم‌ترین ارکان تأمین عدالت اجتماعی است، دچار آسیب‌های جبران‌ناپذیری خواهد شد.

کشورش، خاطرنشان کرد که ما آماده تسریع در اجرای توافقات فی مابین هستیم. دو کشور زمینه‌ها و ظرفیت‌ها متعدد و متنوعی برای گسترش روابط با یکدیگر دارند و آماده تبادل تجربیات و توانمندی‌های متقابل هستیم. «نیکولاس مادورو» رئیس‌جمهور ونزائلا نیز از دیگر سران کشورهای بود با رئیس‌جمهور کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد. «لوئیس آرسه» رئیس‌جمهور بولیوی، آخرین رئیس‌جمهوری بود که مسعود پزشکیان در جریان سفر به روسیه به منظور شرکت در اجلاس بریکس، در شهر کازان با وی دیدار و گفت وگویی دو جانبه داشت. رئیس‌جمهور عصر پنج شنبه سوم آبان ماه پس از شرکت در نشست اصلی سران کشورهای بریکس با موضوع «تقویت چندجانبه‌گرایی برای توسعه و امنیت عادلّه جهانی»، نشست گسترده کشورهای عضو بریکس و اولین جلسه بریکس پلاس با موضوع «ساختن جهانی بهتر با هم» حضور یافته بود به اشاره با زنگشت. مسعود پزشکیان در بدو ورود به کشور و در فرودگاه مهرآباد با اشعار و دستاوردهای این سفر خاطرنشان کرد که یکجانبه‌گرایی آمریکا برای بسیاری از کشورها ناپسند بود و با عملیاتی شدن دستاورهای سفر بریکس، توطئه آمریکا و کشورهای همراهش خفتی خواهد شد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹/۲۰/۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقراً در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضی فاقد سند رسمی
اصلی بخش ۵ قشلاقی کلاسه ۱۳۹۱/۱۴۰۱
پلاک ۱۷۰ فرعی آقای حبیب اله بک محمدی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای ادحاتی (کاربری) مسکونی) به مساحت ۳۰۴۰۸۴ متر مربع خریداری بدون واسطه /با واسطه از آقای عبدالحسین شاکری ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض نداشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطالع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصامی منتشر می‌نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۵/۰۸/۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۵/۰۹/۱۴۰۳ / شناسه آگهی:۱۸۱۴۴۲۶
علی اکبر مقدسی فر—رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر